РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 августа    2023 года                                                                          №  116

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов от 07.02.2023 года  № 90                            « Прогнозный план приватизации муници- пального имущества на 2023 год Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области»

       Принято на 34  заседании Пенновского сельского
Совета народных депутатов

   Для упорядочения работы  Пенновский сельский Совет народных депутатов Троснянского района Орловской области  Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов от 07.02.2023 года № 90 «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год» , согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования ( обнародования)
 3. Контроль за настоящим решением возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                      Т.И.Глазкова

                                                                               Приложение
к решению Пенновского сельского
Совета народных депутатов
от 10.08.2023 № 116

1. Дополнить  приложение к решению  пунктом 4 следующего содержания:
	№ п/п
	 Наименование имущества
	Место нахождения
	Площадь, кв.м
	Планируемый способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Причины приватизации

	1
	коровник
	Орловская область Троснянский район  Пенновское с/п                    д. Чичирино
	1314
	Аукцион
	3 кв. 2023 года
	Излишнее, неиспользуемое имущество